Produktdatenblatt

heinrichschulte

Z2069834-00010 SH KUCHENARMATUR EHM ALPHA 400 ND

Produktabbildung

1

Produktbeschreibung

Klchenarmatur Niederdruck
chrom

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Niederdruck

fUr drucklose HeiBwasserbereiter
mit Metallbrauseschlauch
eigensicher gegen RickflieBen
mit Schaftverschraubung

mit Durchflussbegrenzer 5 I/min

MaBzeichnung

L M34x15
380 @50

Ausschreibungstext

Z069834-00010

Heinrich Schulte

Kichenarmatur Niederdruck
alpha_400

chrom

Ausladung 180 mm

Hohe bis Strahlregler 220 mm
Maximale Héhe 310 mm
Kartusche 35 mm

mit HeiBwasser- und Durchflussbegrenzer
Auslauf schwenk- und herausziehbar
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Niederdruck

fir Standmontage

fUr drucklose HeiBwasserbereiter
mit Metallbrauseschlauch
eigensicher gegen RuckflieBen

mit Schaftverschraubung

mit Durchflussbegrenzer 5 I/min

alpha_400

JTAERRAT
GTIN: 4020929698344

SCIP: aa71698e-9648-4a27-89a0-8d35240cc980

Technische Anderungen vorbehalten.



Produktdatenblatt

heinrichschulte

alpha_400

Explosionszeichnung

g
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Durchflussdiagramm

Volumenstrom I/min
w

3
FlieBdruck bar

Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung
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08
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20
21

SH BEDIENUNGSHEBEL

ALPHA_400

SH SCHRAUBKAPPE
SH KARTUSCHE FUR

NIEDERDUCK

SH ANSCHLAGSCHRAUBE
SH AUSZUGSCHLAUCH FUR

KUCHENARM.

SH STRAHLREGLER ND

DROPLESS

SH FLEXSCHLAUCH M8 X 1 - 3/8"
SH DURCHFLUSSBEGRENZER

3/8"

SH T-ST. 3/8" IG X 3/8" AG X M15
SH BLEIGEWICHT
SH SCHAFTVERSCHRAUBUNG

M34 X 1,5

Volumenstrom |/min

Artikel-Nr.
Z069990-00010

Z009134-00010
Z000074-00000

Z000235-00000
Z028804-00010

Z013958-00010

Z009177-00000
Z019389-00000

Z019394-00010
Z000287-00000
Z009196-00000

Technische Anderungen vorbehalten.



